



تاریخ
۱
خرداد
۱۴۰۱
یکشنبه

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از عدم تغییر قیمت گوشت قرمز در این شهرستان خبر داد و گفت: هر گونه افزایش قیمت گوشت قرمز باید توسط کار گروه تنظیم بازار تصویب و توسط جهاد کشاورزی به دامداران و قصابی‌های شهرستان ابلاغ گردد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، غلامعباس زارعی فر با بیان اینکه قیمت گوشت قرمز بصورت منطقه‌ای تعیین می‌شود، تصریح کرد: تاکنون هیچگونه تصمیمی

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛
ثبات قیمت گوشت قرمز در ارسنجان

درخصوص افزایش قیمت گوشت قرمز اتخاذ شده و افزایش خودسرانه قیمت آن توسط اشخاص و کشتارگاه‌ها غیرقانونی است و با متخلفین برابر مقررات برخورد خواهد شد.

وی ابراز کرد: علیرغم پیشنهاد شورای شهر مبنی بر افزایش سه برابری عوارض کشتار دام و مخالفت قصابان و پیگیری فرماندار شهرستان، در حال حاضر عوارض کشتار هر رأس دام در کشتارگاه صنعتی ارسنجان بدون تغییر و معادل ۳۵ هزار تومان است.

اجرای قانون امتناع ورزند که در صورت مشاهده باخاطیان برخورد قاطع صورت می‌گیرد.

وی اظهار داشت: از اصناف، کسبه و بازاریان انتظار می‌رود، همچون سنوات گذشته که همیشه همراه با دولت در اجرای قوانین و مصوبات بوده‌اند، در اجرای طرح عدالت اجتماعی پرداخت یارانه‌ها با دولت سیزدهم همکاری ویژه کنند.

مسئول بازرسی و اتاق اصناف گناوه گفت: این اتاق طبق نوات گذشته براساس وظیفه سازمانی به تخلفات واحدهای صنفی با قید فوریت رسیدگی خواهد کرد.

شهابی بیان کرد: از زمان اجرای طرح اصلاح سیاست‌های ارزی، نهادهای نظارتی این شهرستان در قالب کشت مشترک اعم از تعزیرات حکومتی، اصناف، صمت و جهاد کشاورزی در دو نوبت صبح و عصر علاوه بر رصد بازار کالاهای اساسی، پیگیری شکایات مردمی هستند.

وی گفت: در اجرای مأموریت محوله، براساس تفاهم‌نامه منعقدشده، از ظرفیت بازرسان بسیج اصناف نیز استفاده می‌شود و دغدغه و برخی مشکلات اصناف درحوزه قیمت‌گذاری به مسئولان امر برای اتخاذ تصمیم منکس می‌شود.

مسئول بازرسی و نظارت اتاق اصناف گناوه بیان کرد: باتوجه به افزایش اختیارات سازمان تعزیرات حکومتی به عنوان مرجع قضایی رسیدگی به تخلفات، شهروندان برای ثبات و آرامش در بازار درصورت مشاهده هرگونه تخلف صنفی اعم از احتکار، تقلب، گران‌فروشی، کم‌فروشی، امتناع از فروش، درج نکردن قیمت و صدور فاکتور خرید با تلفن ۱۲۴ ستاد خبری سازمان صنعت، معدن و تجارت، ستاد خبری ۱۳۵ تعزیرات حکومتی یا ۰۷۳۳۳۳۳۵۷۵ اتاق اصناف شهرستان تماس بگیرند.

اسستای شرمزگان

مرکز ناباروری دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

مرکز ناباروری دانشگاه علوم

پزشکی هرمزگان فعال است



مسئول مرکز ناباروری دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: بیش از ۴ سال است که مرکز ناباروری دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با حمایت مسئولین راه‌اندازی شده است. دکتر عزیزی در گفت و گو با ایسنا، افزود: در این مرکز مراحل مختلف درمان ناباروری و مشاوره‌های ژنتیک، اعمال جراحی ivf اعمال جراحی مربوط به آقایان و سایر اقدامات درمانی ناباروری با موفقیت انجام می‌شود.

متخصص زنان و فوق تخصص نازایی اظهار کرد: ۹۰ درصد هزینه‌های درمان ناباروری را دولت تقبل می‌کند و اخیراً درمان ناباروری تحت پوشش بیمه قرار گرفته است.

عزیزی با اشاره به روند درمان ناباروری در این مرکز اظهار کرد: درمان بیماران بستگی به نوع مشکلات آنان دارد، پس از مراجعه به این مرکز در ابتدا باید ارزیابی‌های تشخیصی اولیه جهت انتخاب نوع درمان صورت گیرد. وی بیان کرد: زوجین می‌توانند بصورت روزهانه با مراجعه به مرکز ناباروری دانشگاه جهت دریافت نوبت و ویزیت پزشک مراجعه و خدمات لازم را جهت درمان خود دریافت کنند.

مسئول مرکز ناباروری دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه در مرحله بعدی مراجعه و تشخیص مشکل، روند درمان آغاز می‌شود، اضافه کرد: در صورت مراجعات منظم و مداوم ظرف ۲ یا سه ماه بیمار به نتیجه می‌رسد.

عزیزی تصریح کرد: خوشبختانه با راه‌اندازی این مرکز در استان بسیاری از کارها آسان شده و بیماران نیازی به طی مسیر طولانی و حضور در سایر استان‌ها نخواهند داشت.

متخصص زنان و فوق تخصص نازایی در پایان بیان کرد: در این مرکز امکانات و دستگاه‌های بسیار پیشرفته‌ای وجود دارد که با حمایت‌های مسئولان فراهم شده است.

مدیرکل شیلات استان هر مزگان:

برداشت میگوی پرورشی

در هرمزگان آغاز شد

مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: برداشت میگوی پرورشی (کرپاب اول) از سطح ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار سطح زیرکشت در استان آغاز شد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی شیلات هرمزگان، عبدالرسول دریایی افزود: این میزان زیرکشت بیش از ۱۰۰ درصد رشد نسبت به سال‌های گذشته داشته که نشان دهنده بهبود کمیت و کیفیت تولید در مزرعه‌ها و مرکزهای تکثیر است.

وی بیان داشت: بیشتر استخرهای پرورش میگوی هرمزگان در شهرستان‌های بندرلنگه، بندرعباس، قشم، سیریک، میناب و جاسک واقع است.

مدیرکل شیلات هرمزگان خاطرنشان کرد: میگوی پرورشی

صفحه
۳
شماره
۳۳۶۰
سال
بیست‌وهشتم



هرمزگان از گونه ونامی است که بدون آنتی بیوتیک، سرعت رشد بالا، و دارا بودن استانداردهای جهانی از ویژگی‌های آن است.

دریای اظهار داشت: میگوی پرورشی هرمزگان علاوه به مصرف در بازار داخلی به کشورهای حاشیه خلیج فارس، اروپایی، روسیه و چین صادر می‌شود.

اسستای خهوزستان

نماینده مردم اهواز تشریح کرد؛

بررسی مشکل ریزگردهای

خوزستان توسط سازمان حفاظت

از محیط زیست



نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی در رابطه با پیگیری مشکل ریزگردها در استان خوزستان توسط وزارت کشور و سازمان حفاظت از محیط زیست توضیحاتی ارائه کرد.

سید کریم حسینی در گفت و گو با ایلنا، در رابطه با برگزاری جلسه با حضور وزیر کشور درخصوص بررسی مشکل ریزگردها در استان خوزستان، بیان کرد: آخرین پیگیری‌هایی که داشتیم و وزیر کشور هم اعلام کرده‌اند مبنی بر این است که سازمان حفاظت از محیط زیست متولی این امر شده که هم جلساتی را در این خصوص داشته باشند و هم اینکه اطلاعات لازم را تکمیل کنند تا بتوانیم برای تصمیم‌گیری و همچنین درخصوص مشارکت سایر کشورها اگر قرار شد که آنها نیز مشارکتی داشته باشند، اقدامات لازم انجام شود.

وی افزود: این جلسه کشوری است ولی قطعاً ما پیگیری می‌کنیم که نمایندگان استان نیز در آن جلسه حضور داشته باشند.

احمد وحیدی در حاشیه حضور در فرمانداری ارومیه، در جمع خبرنگاران با بیان اینکه منشأ این ریزگردها کشورهای همسایه است، گفته بود که «رفع معضل ریزگردها دغدغه مردم، دغدغه دولت است و رئیس‌جمهوری نیز در همین راستا برای حل و فصل این معضل به رئیس سازمان حفاظت محیط زیست دستور ویژه رسیدگی را صادر کردند.»

موضوع بالا بودن میزان ریزگردها و گرد و غبار در شهرهای استان خوزستان یکی از مشکلاتی است که طی سال‌های اخیر برای مردم این مناطق مشکلات جدی ایجاد کرده است.

همچنین ۲۱ اردیبهشت ماه سال جاری، سید کریم حسینی که پیش از آن به رئیس‌جمهور درخصوص چاره‌جویی ریزگردها با منشأ خارجی و اختصاص اعتبارات لازم برای کانون‌های داخلی تذکر داده بود، طی نامه‌ای به وزیر خارجه برای تشکیل جلسه بررسی و چاره‌جویی ریزگردها با حضور معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان محیط زیست در «ستاد ملی سیاست‌گذاری و هماهنگی مدیریت پدیده گرد و غبار» خبر داد.

مشهد

گندمکاران ماهشهری از تاخیر

در پرداخت مطالبات خود گایله دارند

شماری از گندمکاران ماهشهری از تاخیر در پرداخت مطالبات خود گندم گلابه داشته و خواستار تسریع در روند پرداختی‌ها شدند.

به گفته کشاورزان گندمکار ماهشهری، قرار بود مطالبات ما ۲۴ ساعت پس از تحویل گندم پرداخت شود ولی با گذشت سه هفته از تحویل محصول، خبری از واریز مطالبات نشده است. کشاورزان ماهشهری خواستار پرداخت مطالبات خود برای تسویه حساب بدهی‌های خود در کوتاه‌ترین زمان ممکن شدند.

براساس آمار کشاورزان ماهشهری امسال بیش از ۲۵ هزار تن گندم به قیمت تضمینی به دولت فروختند.

دبیر اجرایی نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی ماهشهر به خبرنگار ایرنا گفت: گندمکاران این منطقه مدام به مسئولان مربوطه و بانک کشاورزی مراجعه می‌کنند ولی تاکنون پولی بابت فروش گندم به دولت دریافت نکرده‌اند.

حامد یوسفی با بیان اینکه تعدادی کشاورز گندمکار مطالبات خود را گرفته‌اند ولی بخشی هنوز در انتظار دریافت طلب خود هستند افزود: گندمکاران انتظار دارند متولیان و دستگاه‌های مسئول در اسرع وقت نسبت به پرداخت مطالبات گندمکاران اقدام کنند تا بیش از این کشاورزان نگران این موضوع نباشند.

وی ادامه داد: تاخیر در پرداخت مطالبات گندمکاران باعث می‌شود در آینده برخی کشاورزان برای تأمین نیاز خود به دام دلالان بپیفتند و حاصل سترنچ خود را پایین‌تر از قیمت خرید تضمینی به سودجویان بفروشند.

یوسفی افزود: این نگرش که در حال گسترش بین

کشاورزان گندمکار منطقه و خوزستان است نگرانی نظام صنفی کشاورزی به عنوان یک تشکل مردمی را افزایش داده است.

دبیر اجرایی نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی ماهشهر بیان کرد: زمان کاشت تا برداشت گندم حدود هفت تا هشت ماه است و در این مدت کشاورزان در شرایط نامساعد اقتصادی به سر می‌یزند و تمام امیدشان به روزی است که با دریافت بهای محصول خود سامانی به شرایط زندگی و خانواده بدهند در این شرایط حتی یک روز تاخیر در پرداخت مطالبات آنها را در شرایط بدی قرار می‌دهد.

یوسفی گفت: زمان مطلوب و قابل قبول برای دریافت محصول تا پرداخت مطالبات ۲۴ تا ۷۲ ساعت است ولی هم‌اکنون برخلاف وعده داده شده، درصد قابل توجهی از مطالبات گندمکاران با گذشت سه هفته هنوز پرداخت نشده است.

وی از دولت مردمی خواست بیش از دلسردی گندمکاران از ادامه تولید، تدبیری برای پرداخت سریع‌تر مطالبات آنان بیندیشد و کشاورزان را از سردرگمی نجات دهد.

مدیر شعب بانک کشاورزی خوزستان نیز روز شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، روند پرداختی به گندمکاران را مطلوب و رضایت‌بخش بیان کرد و گفت: بانک کشاورزی هرآنچه شرکت بازرگانی دولتی ایران به نمایندگی از دولت به بانک پرداخت می‌کند بدون درنگ به حساب کشاورزان واریز می‌کند.

جهانپور معماریان با بیان اینکه به عنوان یک واسطه بین دولت و کشاورزان هستیم افزود: هم‌اکنون فشار زیادی روی دولت بابت پرداخت یارانه‌ها و تنظیم بازار کالاهای اساسی وجود دارد ولی به محض گشایش اعتبار، پرداخت مطالبات شتاب می‌گیرد.

وی درخصوص نارضايتی برخی کشاورزان گندمکار از پرداخت نشدن مطالبات خود گفت: احتمال دارد یک ناخواهنگی و اشتباه در شماره حساب کشاورزان ماهشهر رخ داده باشد ولی قول می‌دهیم موضوع مورد بررسی قرار گیرد. براساس اعلام غله و خدمات بازرگانی خوزستان تاکنون یک میلیون و ۳۷۵ هزار تن گندم به قیمت تضمینی از کشاورزان استان خریداری شده و حدود ۷۰درصد مطالبات کشاورزان پرداخت شده است.

اسستای کهگیلویه و بویراحمد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی

کهگیلویه و بویراحمد:

بیش از ۱۷ هزار تن گوشت قرمز

درکهگیلویه و بویراحمد تولید شد



رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: بیش از ۱۷ هزار و ۴۲۷ تن گوشت دام سبک و سنگین از سال گذشته تاکنون در استان تولید شده است.

سید علی معتمدی پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: بیش از ۲ میلیون و ۳۰۴ هزار رأس دام سبک و ۱۱۹ هزارو ۸۰۸ رأس دام سنگین در این استان وجود دارد.

وی بیان کرد: بیش از ۱۲۹ واحد پروراندی بره با ظرفیت بیش از ۱۹ هزار رأس در مناطق مختلف این استان وجود دارد.

معتمدی پور ابراز کرد: همچنین بیش از ۷۴ واحد گاوداری صنعتی و نیمه صنعتی با ظرفیت چهار هزارو ۶۸۰ رأس در این استان وجود دارد.

ظرفیت پروراندی گوساله در این استان را ۱۱ هزارو ۷۸۰ رأس اعلام کرد و گفت: ۹۹ واحد پروراندی گوساله در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: سال گذشته تاکنون بیش از ۱۱۳ هزارو ۳۵۷ تن شیر در این استان تولید و دارد بازار مصرف شد.

وی ابراز کرد: توسعه صنعت دامپروری با توجه به جایگاهی که این صنعت از دیرباز داشته می‌تواند سبب اشتغال‌زایی و

همچنین افزایش درآمد ملی شود.

معتمدی پور اظهار داشت: ۵۰ درصد گوشت تولید شده از دام سبک در داخل استان مصرف و مابقی به خارج از استان صادر می‌شود.

وی بیان کرد: بیش از ۲۵ هزار بهره‌بردار در بخش دام استان مشغول به کار هستند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: یکهزارو ۴۹۹ میلیارد و ۷۱۷میلیون ریال در سال مالی جاری برای طرح‌های جهاد کشاورزی استان در بخش‌های مختلف اختصاص یافت.

معتمدی پور افزود: ۸۹۹ میلیارد و ۹۸۰ میلیون ریال از اعتبارات سال مالی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ بخش آب و خاک جهاد

کشاورزی این استان تاکنون تخصیص یافته است.

۲۲۲ هزار هکتار زمین کشاورزی در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که ۱۶۰ هزار هکتار آن زراعی است.